ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31 июля 2019 г.

№ 65/329

С. ДОБРОЕ

Об утверждении смет расходов  участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 49 и 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 09 июня 2018 года №  43/386-6, территориальная избирательная комиссия Добровского района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области (приложения №№ 1-29).
2. В срок не позднее 18 сентября 2019 года представить в территориальную избирательную комиссию Добровского района отчет о поступлении и расходовании средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Добровского района

    __________                       А.Н. Сутормин
                                                                                                        (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Добровского района
                 _________                      М.А. Кремнева

 (подпись)